
HOTEL PARK'S PEDRO DE TOLEDO 
PREÇOS ESPECIAIS  PARA PAGAMENTO ANTECIPADO 

Dia  Solteiro  Diária  Casal  Diária  Duplo  Diária 
1  R$  59,00  R$  59,00  R$  67,00  R$  67,00  R$  69,00  R$  69,00 
2  R$  118,00  R$  59,00  R$  134,00  R$  67,00  R$  138,00  R$  69,00 
3  R$  177,00  R$  59,00  R$  201,00  R$  67,00  R$  207,00  R$  69,00 
4  R$  236,00  R$  59,00  R$  268,00  R$  67,00  R$  276,00  R$  69,00 
5  R$  295,00  R$  59,00  R$  335,00  R$  67,00  R$  345,00  R$  69,00 
6  R$  354,00  R$  59,00  R$  402,00  R$  67,00  R$  414,00  R$  69,00 
7  R$  384,09  R$  54,87  R$  436,17  R$  62,31  R$  449,19  R$  64,17 
8  R$  438,96  R$  54,87  R$  498,48  R$  62,31  R$  513,36  R$  64,17 
9  R$  493,83  R$  54,87  R$  560,79  R$  62,31  R$  577,53  R$  64,17 
10  R$  536,90  R$  53,69  R$  609,70  R$  60,97  R$  627,90  R$  62,79 
11  R$  590,59  R$  53,69  R$  670,67  R$  60,97  R$  690,69  R$  62,79 
12  R$  644,28  R$  53,69  R$  731,64  R$  60,97  R$  753,48  R$  62,79 
13  R$  697,97  R$  53,59  R$  792,61  R$  60,97  R$  816,27  R$  62,79 
14  R$  751,66  R$  53,69  R$  853,58  R$  60,97  R$  879,06  R$  62,79 
15  R$  778,80  R$  51,92  R$  884,40  R$  58,96  R$  910,80  R$  60,72 
16  R$  788,48  R$  51,92  R$  943,36  R$  58,96  R$  971,52  R$  60,72 
17  R$  840,04  R$  51,92  R$  1.002,32  R$  58,96  R$  1.032,24  R$  60,72 
18  R$  892,32  R$  51,92  R$  1.061,28  R$  58,96  R$  1.092,96  R$  60,72 
19  R$  944,24  R$  51,92  R$  1.120,24  R$  58,96  R$  1.153,68  R$  60,72 
20  R$  1.003,00  R$  50,15  R$  1.139,00  R$  56,95  R$  1.173,00  R$  58,65 
21  R$  1.053,15  R$  50,15  R$  1.195,95  R$  56,95  R$  1.231,65  R$  58,65 
22  R$  1.103,30  R$  50,15  R$  1.252,90  R$  56,95  R$  1.290,30  R$  58,65 
23  R$  1.153,45  R$  50,15  R$  1.309,85  R$  56,95  R$  1.348,95  R$  58,65 
24  R$  1.203,60  R$  50,15  R$  1.366,80  R$  56,95  R$  1.407,60  R$  58,65 
25  R$  1.253,75  R$  50,15  R$  1.423,75  R$  56,95  R$  1.466,25  R$  58,65 
26  R$  1.303,90  R$  50,15  R$  1.480,70  R$  56,95  R$  1.524,90  R$  58,65 
27  R$  1.354,05  R$  50,15  R$  1.537,65  R$  56,95  R$  1.583,55  R$  58,65 
28  R$  1.404,20  R$  50,15  R$  1.594,60  R$  56,95  R$  1.642,20  R$  58,65 
29  R$  1.454,35  R$  50,15  R$  1.651,55  R$  56,95  R$  1.700,85  R$  58,65 
30  R$  1.504,50  R$  50,15  R$  1.708,50  R$  56,95  R$  1.759,50  R$  58,65 

CAMA E COLCHÃO EXTRA R$ 20,00


